PABLOSOBAe unknown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021

2020
2019
2018

2017

2016
2015

PABL O SOBA KAIKU
GARCIA
KAt KU BEREZ GALANTA BEREZ
Nacido en: CASTRO GALANTA
URDIALES 18-03-2003
.. N° N° e :
Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mejor Peo
enlaACT club club banderastiempo tien

titular suplente

No
KAIKU Si No propio 9 9 9 74 19:44,98 22:/
CASTRENA No Canterano
CASTRENA No Canterano
A.N. .
CASTRO No Propio
SANTONA No No propio
A.N. .
CASTRO No No propio
A.N. .
CASTRO No No propio
A.N. .
CASTRO No No propio
CASTRENA No Canterano



