

PABLO SOBA GARCIAKAIKU **KAIKU**

Nacido en: CASTRO URDIALES 18-03-2003

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación	Puntos	Nº	Mejor	Peor	
			veces	veces	titular	suplente	club	club	banderas	tiempo
2025		No								
2024		No								
2023	KAIKU	Sí	No propio	9	9	9	74		19:44,98	22:4
2022	CASTREÑA	No	Canterano							
2021	CASTREÑA	No	Canterano							
2020	A.N. CASTRO	No	Propio							
2019	SANTOÑA	No	No propio							
2018	A.N. CASTRO	No	No propio							
2017	A.N. CASTRO	No	No propio							
2016	A.N. CASTRO	No	No propio							
2015	CASTREÑA	No	Canterano							